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UDPS 44 : voici les taux des satisfactions/abandons pour les 19 personnes formées de l’année 
2023 
 

 
 
 
 

 

4,00

4,004,00

4,00

0,00

Evaluation de 0 à 4, 4 étant très satisfait

Satisfaction

La qualité des moyens
pédagogiques mis en œuvre
vous convient-elle ?
La qualité pédagogique du
formateur vous convient-elle ?

Le contenu de la formation
correspondait-il à vos attentes ?

Abandons

TAUX DES SATISFACTIONS/ABANDONS ANNEE 2023 

PREVENTION SECOURS CIVIQUES NIVEAU 1 

CREE LE : 20 AOUT 2020 
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